Toledo/PR, 04 de dezembro de 2024.
Ofício nº 27/2024-TC

Ilmo. Sr.
DIEGO BONALDO
Coordenador da Equipe de Transição
Município de Toledo – Estado do Paraná

Prezado Senhor

Venho através deste solicitar o agendamento de visitas técnicas no Horto

Florestal e Aquário Municipal no dia 06 de dezembro de 2024 às 14horas, que poderão

ser acompanhadas por membro indicado por esta equipe de transição:

 Atenciosamente,

RUY FONSATTI JUNIOR

Coordenador da Equipe de Transição

		2024-12-04T09:06:28-0300
	RUY FONSATTI JUNIOR